抚松县应急管理局危险化学品领域拟确定安全生产标准化三级企业名单公示

　　根据《应急管理部关于印发〈企业安全生产标准化建设定级办法〉的通知》（应急〔2021〕83号）有关规定，现将审查通过的安全生产标准化三级达标危险化学品企业名单予以公示（详见附件）。如有异议，可在公示期间向县应急管理局反映。

公示时间：2024年8月6日—8月16日

联系人：陈泓博，联系电话：15500490187

　　附件：危险化学品领域拟确定安全生产标准化三级企业名单

　                               抚松县应急管理局

　　　　                          2024年8月6日